comeditur et per Egyptum venalis asportatur, 

quasique pro specie carissime emitur, [ex qua et 

pro certo summus Adam plasmatus fuisse 

traditur]. Predictus ager, in quantum late et 

profunde fuerit effossus, in tantum Dei 

dispositione anno finito redintegratus 

repperitur.  

Iuxta Hebron Mons Mambre, ad radicem cuius 

terebintus illa que ‘dyrps’ vocatur, idest ylex aut 

quercus, secus quam per multum temporis 

mansit Abraham. Sub qua quidem tres angelos 

vidit et unum adoravit, hospicioque susceptos 

prout dignius potuit fovit et pavit. Unde «prima 

credendi via» dictus est. Ylex predicta ex tunc 

usque ad tempus Theodosii imperatoris, testante 

Ieronimo, suum esse dilatavit et ex illa hec 

fuisse perhibetur que in presenti ab illic 

presentibus videtur et cara tenetur. Que, licet 

arida, medicabilis tamen esse probatur, in hoc 

quod, si aliquid de ea equitans quis quamdiu 

secum detulerit, animal suum non infundit.  

In Hebron primum applicuerunt se, causa Terre 

Promissionis explorande, Caleph et Iosue 

eorumque socii Xem.  

[In Hebron filios Enachim idest gyganteam 

tribum invenerunt.]  

In Hebron regnavit David septem annis et 

dimidio. 

consepulti fuere: summus Adam, Abraam, 

Ysaac [et] Iacob et eorum uxores quatuor, Eva, 

mater nostra, Sara, Rebecca, Lia. Est autem 

Hebron iuxta Vallem Lacrimarum sita. ‘Vallis 

Lacrimarum’ dicta eo quod centum annis in ea 

luxit Adam filium suum [Abel], in qua et 

postea, monitus ab angelo, cognovit Evam 

uxorem suam, ex qua genuit filium suum Seth 

de tribu cuius Christus erat oriundus. Secundo 

miliario ab Hebron sepultura Loth, nepotis 

Abrahe. In Hebron habetur ager quidam cuius 

gleba rubea est, que et ab incolis effoditur et 

comeditur et per Egyptum venalis asportatur, 

quasique pro specie carissime emitur.  

Predictus ager, in quantum late et profunde 

effossus, in tantum Dei dispositione anno finito 

redintegratus repperitur.  

Iuxta Hebron Mons Mambre, ad radicem cuius 

therebintus illa que ‘dirps’ vocatur, idest ilex 

aut quercus, secus quam per multum temporis 

mansit Abraham. Sub qua quidem tres angelos 

vidit et unum adoravit, hospicioque susceptos 

prout dignius potuit fovit et pavit. Unde «prima 

credendi via» dictus est. Ilex predicta ex tunc 

usque ad tempus Theodosii imperatoris, testante 

Iheronimo, suum esse dilatavit et ex illa hec 

fuisse perhibetur que in presenti ab illic 

presentibus videtur et cara tenetur. Que, licet 

arida, medicabilis tamen esse probatur, in hoc